АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023                                                                                                                      № 135
с. Березовка

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частями 9, 9.1 статьи 11-3 Закона Алтайского края от 02.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Берёзовский сельсовет  и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовых информаций для опубликования, следующие изменения:

         1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

 « д) обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (при условии отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации».
         2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Берёзовский сельсовет и обнародовать  на официальном сайте муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                       Л. И. Кнауб
О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Берёзовский сельсовет  и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовых информаций для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края  от 06.05.2016 № 23